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Blackpool är ett av Storbritanniens mest besökta 
turistmål.

Den lilla kuststaden i nordvästra England nådde sin högsta 
popularitet på 1950-talet, men lockar fortfarande mer än 
10 miljoner besökare om året.  

Turister kommer för att uppleva stränderna, nattlivet 
och den gammeldags charmen i en traditionell engelsk 
badort.

Kunden: Blackpool kommun
Blackpool kommun drev tidigare ett antal offentliga toaletter i egen regi. Problem med personal, finansiering, 
dåliga lokaler och skadegörelse medverkade till att Blackpools toaletter 2002 utsågs till Storbritanniens sämsta 
offentliga toaletter - en oaccpeptabel utnämning för en stad som är beroende av turistnäringen.  

Projektet: förbättrad standard med stil och tålighet 
En förbättring av de offentliga toaletterna blev en prioritet. Med ett 
mycket aktivt nattliv och mer än en halv miljon besökare på stadens 
offentliga toaletter behövdes pålitliga lösningar fort. 

Kommunen beslutade sig för att överlåta projektet till en entreprenör 
som kunde erbjuda kostnadseffektiva lösningar anpassade till Black-
pools unika arkitektur och hårda funktionskrav.   

Den här gamla spårvagnsstationen, typisk för Blackpools bebyggelse, kunde bevaras 
tack vare att Danfo byggde om den till en offentlig toalett. 

Danfo: totala toalettlösningar
Danfo vann uppdraget, tack vare företagets möjlighet att leverera en blandning av nya installationer och reno-
vera existerande byggnader, samt deras underhållsexpertis. Tillsammans tog Blackpool kommun och Danfo 
fram ett partnerskapsavtal och en handlingsplan för förbättring av stadens offentliga toaletter.  

Samarbetet: nerifrån och upp
Mycket av förbätttringsarbetet i Blackpool utfördes med hjälp av SaniFurb, där Danfo installerar eller renoverar 
offentliga toaletter i gamla byggnader. Några nya anläggningar byggdes som komplement och dessa utformades 
i samreåd med Blackpools stadsarkitekter. 

Danfo har också tagit över ansvaret för 
underhållet av samtliga offentliga toaletter i 
Blackpool.

Samarbetet har lett till flera utmärkelser 
vid British Toilet Association’s Loo of the 
Year Awards. Tillsammans med Danfo har 
Blackpool gått från Storbritanniens sämsta till 
Storbritanniens bästa offentliga toaletter! Den offentliga toaletten vid Starr Gate i Blackpool, före och efter 

renoveringen av Danfo. 


